,/J m \ %MW % % % iplﬁtﬁi

b 5 PROVINCIA DI SAVONA Ligure

Segreteria del Sindaco

DECRETO N. 14 IN DATA 05.09.2024

Oggetto: Nomina del Ségretario titolare della convenzione per la gestione in forma associata delle fun-
zioni di segreteria tra i Comuni di Pietra Ligure e Cisano sul Neva (SV).

IL SINDACO

-Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale di Pietra Ligure (SV) n. 23 del 19.07.2024 e del Consiglio

Comunale di Cisano sul Neva (SV) n. 24 del 31.07.2024 di approvazione della convenzione, finalizzata
alla gestione, in forma associata, delle funzioni relative al servizio di segreterla e la successiva conven-
zlone sottoscritta dai Sindaci, depositate agli atti;

Visto il provvedimento prot. n. 62401 in data 04.09.2024 (protocollo dell'Ente n. 29316 in data
04.09.2024), con il quale la Prefettura di Genova — Ufficio per la gestione dell’ Albo dei Segretari della
Liguria ha preso atto della costituzione della succitata convenzione di segreteria, classificata in classe
11", nonché assegnato quale Segretario titolare della stessa il Dott. Vincenzo Trevisano;

Ritenuto, d’intesa con il Sindaco di Cisano sul Neva (SV), di dover provvedere alla nomina del Dott
Vicenzo Trevisano quale Segretario titolare della convenzione di segreteria in parola;

~ Visto lart. 15 del D.PR. n. 465/1997;

Vista la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’ex Agen’zia n. 150 del
15.07.1999, in tema di procedimento per la nomina dei Segretari comunali e provinciali e successive
modificazioni e integrazioni;

Visti gli artt. 97 e ss. del D.Lgs. n. 267/2000,

DECRETA

1. di NOMINARE, per i motivi espressi in narrativa, il Dott. Vincenzo TREVISANO, nato ad
Albenga (SV) il giorno 07.07.1959 e residente in Ceriale (SV), via Aurelia 29/D, quale Segretario
titolare della convenzione di segreteria, di classe 11", tra 1 Comuni di Pietra Ligure e Cisano sul

Neva (SV).
PL. 00332440098 Plazza Martirl della Libert3, 30
E-mail: .
. il I i l‘ " & " . ' 4 0
SMLLLIHJ — “ﬁ‘f e ”Eree.;fw‘ Ut 1 sito internet: www.comunepietraligura.it 17027 - PIETRA LIGURE (SV)

CHRRGaRY

Tel. 019 62931431 Tel: 019629311 - ; - .




%MW o % : ‘!‘Pi b

PROVINCIA DI SAVONA o Rgare

2. diNOTIFICARE il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza
della nomina dal giorno 05.09.2024, data in cui, previa acce_ttazione, dovra assumere servizio.

3. di TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla Prefettura di Genova — Ufficio per la
- gestione dell’Albo dei Segretari della Liguria, alla quale saranno, altresi, inviate la dichiarazione
di accettazione del Segretario nominato e I’attestazione di avvenuta assunzione in servizio del

medesimo.
Luigi D@ Vincenzi
P.I. 00332440098 Piazza Martiri della Liberta, 30
E-mail:
segreteria.sindaco@comunepietraligure.it _ : e : N
sindaco@comunepietraligure.it Sito intemet: www.comunepietraligure.it LR NG g;—.m_‘?g

ORI

Tel. 019 62931431 Tel: 019 629311 Ui o




